様式１

都市計画提案書

平成  年  月  日

宮城県知事 村井 嘉浩 殿

都市計画法第 21 条の２の規定に基づき、下記のとおり都市計画の決定又は変更を提案します。

氏名（団体名）            印

住所

電話番号

１．提案しようとする都市計画の内容

都市計画の種類

位置、区域 別添図面のとおり

区域面積

提案内容

提案理由

２．同意状況

（１）土地所有者等の同意人数

権利の種類 総人数 同意者数 同意率（％）

所有権者

借地権者

その他

合計

（２）同意面積

権利の種類 総面積 同意面積 同意率（％）

所有権者

借地権者

その他

合計